
Specifika D-klubu provozovaného Domem dětí a mládeže DAMIÁN, Lanškroun 

Vzhledem k poloze, ve kterém se D-klub nachází, jsme často odkázáni na to, abychom tělovýchovnou 

a zdravotní náplň klubu realizovali mimo učebnu našeho klubu. 

Podle ročního období a podle počasí budeme chodit na vycházky městem a do okolí města, budeme 

využívat dětská hřiště, kluziště, tělocvičny, školní dvorek, městské kino, DDM, městskou knihovnu 

apod. V případě dobrých sněhových podmínek budeme využívat městské svahy k bobování nebo 

sáňkování. 

Všechny činnosti, které na těchto sportovištích, hřištích, vycházkách atd. budou probíhat, jsou 

součástí náplně výchovné činnosti v klubu a jsou v souladu se ŠVP našeho školského zařízení. Na 

všech akcích je zajištěn pedagogický doprovod. Po skončení akce pedagog vždy odvádí žáky zpět do 

školy. Pokud si však žák donese lístek od rodičů, že může se svolením vychovatelky opustit skupinu na 

místě konané akce, je mu to umožněno. 

Žáci byli obecně poučeni o bezpečnosti v D-klubu i při výše uvedených akcích na začátku školního 

roku a vždy jsou ještě ústně poučeni před začátkem každé akce. 

 

 

Návratka: 

Rodiče svým podpisem berou na vědomí specifika D-klubu platná pro školní rok 2019/2020 

 

Jméno žáka/žákyně: 

Třída: 

Podpis rodičů: 


